АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   « 29 »  октября    2018 года                                                         №  360
п.г.т. Оловянная
О разработке  плана  мероприятий  по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский район» до 2030 года
 Во  исполнение Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,   решения    совета муниципального района  от 23 декабря  2015 года  №   229 « Об утверждении Порядка разработки и корректировки плана  мероприятий   по реализации  Стратегии социально – экономического развития   муниципального района «Оловяннинский район» до 2030 года,  осуществления мониторинга  и   контроля его реализации»,   руководствуясь  статьей  10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский  район»
       п о с т а н о в л я е т:

      1.  Отделу  экономического  планирования,  прогнозирования,  контроля за  муниципальными закупками и труда  администрации муниципального района «Оловяннинский  район»  разработать  план  мероприятий по реализации   Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский  район» на период до 2030 года.
     2. Органам местного самоуправления,  структурным подразделениям  администрации муниципального района «Оловяннинский район» представить  информацию  для подготовки  плана  мероприятий,  по  форме  утвержденной решением   совета муниципального района « Оловяннинский район»  от 23 декабря  2015 года  №  229, в установленные сроки администрацией муниципального района «Оловяннинский район».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
     4.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  http:оловян.забайкальский край.рф администрации муниципального района «Оловяннинский район».
     5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                А.В. Антошкин
«Оловяннинский  район»